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4 días
Salidas: diarias 
Mínimo 2 pasajeros

DIA 1. MÉXICO – PANAMA
Salida en vuelo regular con destino la ciudad de Panamá. Llegada y traslado al hotel. Alojamiento.

DIA 2. PANAMA
Desayuno. Visita de Ciudad. Empezamos nuestro tour con un recorrido panorámico de la Ciudad Moderna. La gira continua a lo largo de la Avenida Balboa (Cinta Costera), primera parada en Plaza V Centenario en el Casco Antiguo, donde podremos apreciar edificios de la época colonial. Recorreremos peatonalmente Plaza Herrera, Iglesia de San José (Altar de Oro) y otros de gran interés como, El Arco Chato, Plaza Bolívar, la Catedral, El Edificio de Correos y regresamos a la Plaza V Centenario. Nuestro Tour continúa Visitando el edifico de la Administración del Canal de Panamá, donde conoceremos parte de la historia del canal y su hermosa arquitectura, seguido visitaremos el tan concurrido Centro de Visitantes de Miraflores en el Canal donde recibirán explicación sobre el funcionamiento del mismo. Nuestro recorrido termina en el Mercado de Artesanías, donde podremos adquirir algunos bellos suvenires. Alojamiento.

DIA 3. PANAMÁ
Desayuno. Día libre para actividades personales, se incluye un tour de compras a Albrook Mall. Alojamiento. 

DIA 4. PANAMA – MÉXICO
Desayuno. Traslado del hotel hacia el aeropuerto Internacional para abordar vuelo de regreso a la Ciudad de origen. Fin de nuestros servicios.


INCLUYE: 
· 3 noches con desayuno en Panamá
· Traslados aeropuerto – hotel – aeropuerto en servicio compartido.
· Visita de Ciudad, Canal de Panamá con entrada a las esclusas y casco antiguo en servicio compartido.
· Tour de Compras Albrook Mall en servicio compartido.

No Incluye:
· Servicios, excursiones o comidas no especificadas.
· Gastos personales.
· Propinas a mucamas, botones, guías, chóferes. 



	LISTA DE HOTELES (Previstos o similares)

	CIUDAD
	HOTEL
	CAT

	PANAMÁ
	SERCOTEL PANAMÁ PRINCESS
	T

	 
	DOUBLE TREE BY HILTON 
	P

	 
	THE BRISTOL
	S

	 
	HARD ROCK HOTEL
	L



	PRECIO POR PERSONA EN USD

	TURISTA 3*
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	290
	290
	430
	170

	TERRESTRE Y AÉREO
	560
	560
	700
	440

	NOCHE ADICIONAL
	40
	40
	90
	NA

	 
	 
	 
	 
	 

	PRIMERA 4*
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	310
	280
	430
	210

	TERRESTRE Y AÉREO
	580
	550
	700
	480

	NOCHE ADICIONAL
	50
	40
	100
	20

	 
	 
	 
	 
	 

	SUPERIOR 5*
	DBL
	TPL
	SGL 
	MNR

	TERRESTRE
	470
	430
	780
	220

	TERRESTRE Y AÉREO
	740
	700
	1050
	490

	NOCHE ADICIONAL
	100
	90
	200
	20

	 
	 
	 
	 
	 

	LUJO 
	DBL 
	TPL
	SGL 
	MNR 

	TERRESTRE
	490
	450
	780
	170

	TERRESTRE Y AÉREO
	760
	720
	1050
	440

	NOCHE ADICIONAL
	120
	100
	210
	NA




	[bookmark: _GoBack]RESERVACIÓN DE AÉREO EN CLASE "L" COPA RUTA MEX/PTY/MEX

	IMPUESTOS Y Q DE COMBUSTIBLE (SUJETOS A CONFIRMACIÓN): 245 USD

	SUPLEMENTO EN CLASE "E": 120 USD

	SUPLEMENTO DESDE EL INTERIOR DEL PAÍS: CONSULTAR

	TARIFAS SUJETAS A DISPONIBILIDAD Y CAMBIO SIN PREVIO AVISO 

	SE CONSIDERA MENOR DE 2 A 10 AÑOS

	VIGENCIA: AL 15 DICIEMBRE 2019 (EXCEPTO SEMANA SANTA, PUENTES Y DÍAS FESTIVOS)

	SUPLEMENTO VIAJERO SOLO 45 USD
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